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Ersa Lotkolben 0260BD

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Nennleistung

Spannung

Anheizzeit

Max. Lotspitzentemperatur
Gewicht

Antistatische Ausfiihrung
Lotspitzenform

Lotspitze auswechselbar
Lotspitzendurchmesser

Ersa Lo6tkolben 0260BD Nennleistung 16W, Spannung 230V,

ET1711059
4003008025040
Ersa

0260BD

0260BD

1 Stick

Lotkolben elektrisch

16W
230V
60s
350°C
2329

0.5mm

Max.
Lotspitzentemperatur  350°C, Gewicht 232g,
Lotspitze auswechselbar, Lotspitzendurchmesser

zuganglichen Stellen der ideale Helfer an elektronischen Baugrupp

Die innenbeheizten LOtspitzen sorgen zusammen mit dem la
industrieerprobten PTC-Heizelement fir hohen Wirkungsgrad

Warmenachschub.

Er eignet sich fir feinste und mittelgrof3e Lotungen, wie z.

B.

an Verteilerleisten.

Lotspitzenform
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Ersa Lotkolben 0260BD online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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